
ボートピア京都やわた開設18周年記念 ２日目5/18・19・20・21・22・23

予選

10:41

◎ １ 4027 松江　　秀徳 A2 22.2 6.6 ３６－－－－－－－－－－ 10
２ 3361 岡部　　　浩 B1 16.6 0.0 －４－－－－－－－－－－ 6

○ ３ 4012 中村　　有裕 A1 20.0 40.0 ５１－－－－－－－－－－ 9
△ ４ 4811 向井田　佑紀 B1 35.0 27.7 ５－－－－－－－－－－－ 8

５ 5379 廣部　　大明 B2 33.3 16.6 ６－－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ６ 4672 守屋　　大地 B1 33.3 10.0 １－－－－－－－－－－－ 12

123/465 3連単：1＝3－4 , 1＝3－6 , 1－4－3 , 1－6－3 , 1－4－6
絶好枠を手にした松江が気合Ｓで逃げ切り図るが機力的には不安も残る。中村がセンター自在攻勢で逆転の場面は十分。向井田や守屋の台頭も警戒が必要だろう

予選

11:09

Ｘ １ 5120 山本　稔太朗 B1 0.0 22.2 －３－－－－－－－－－－ 7
２ 4973 栗原　　直也 B1 0.0 11.1 －３－－－－－－－－－－ 11

◎ ３ 4991 宗行　　治哉 A2 54.5 30.0 ３５－－－－－－－－－－ 8
○ ４ 4064 原田　　篤志 A1 30.0 50.0 ４２－－－－－－－－－－ 10
△ ５ 3841 佐々木　和伸 A2 11.1 50.0 ２２－－－－－－－－－－ 9

６ 5374 木山　　大聖 B2 72.7 20.0 ６－－－－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：3＝4－5 , 3＝4－1 , 3－5－4 , 3－1－4 , 3－5－1
初日は大敗もあった宗行だがパワーは好レベル。このセンター自在戦を本命視だ。原田、佐々木が展開を突いてＢＳ好位浮上へ。山本も逃げ切り十分の仕上がり

予選

11:36

◎ １ 4487 三原　　　司 B1 0.0 16.6 ２６－－－－－－－－－－
△ ２ 4695 尾崎　　雄二 A2 22.2 10.0 －４－－－－－－－－－－ 11
Ｘ ３ 5006 久保原　秀人 B1 11.1 54.5 ２－－－－－－－－－－－ 12

４ 5276 大島　隆乃介 B1 54.5 35.0 ５－－－－－－－－－－－ 9
○ ５ 4295 小坂　　尚哉 A1 36.3 56.2 ２６－－－－－－－－－－ 10

６ 4175 川尻　　泰輔 A2 25.0 100.0 ６－－－－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝5－2 , 1＝5－3 , 1－2－5 , 1－3－5 , 1－2－3
絶好枠を手にした三原が気合Ｓで押し切り狙って。小坂が鋭くさばいて迫るが機力の上積みが欲しい状況。尾崎は俊敏に差して浮上へ。久保原の一発も要注

予選

12:07

Ｘ １ 3788 一宮　　稔弘 B2 11.1 45.4 ４６－－－－－－－－－－
２ 3684 清水　　攻二 A2 33.3 22.2 ４－－－－－－－－－－－ 12

○ ３ 5114 小林　　孝彰 B1 22.2 42.1 ２４－－－－－－－－－－
◎ ４ 4715 村上　　　遼 A1 72.7 54.5 １４－－－－－－－－－－ 9

５ 5353 草川　　壮良 B2 45.0 35.0 ５－－－－－－－－－－－ 8
△ ６ 5002 上田　　健太 A2 22.2 0.0 －３－－－－－－－－－－ 11

123/465 3連単：4＝3－6 , 4＝3－1 , 4－6－3 , 4－1－3 , 4－6－1
村上のパワーはかなりのレベル。カド豪快攻勢で首位争いに持ち込むか。小林はその内から先手を取りたいところ。上田は展開見て俊敏に。一宮好枠生かして

予選

12:51

◎ １ 4121 富永　　修一 A2 38.1 30.0 ３４－－－－－－－－－－
２ 4778 堤　　　啓輔 B1 50.0 33.3 ４５－－－－－－－－－－
３ 3516 吉原　　聖人 B1 11.1 40.0 ２－－－－－－－－－－－ 10

○ ４ 4363 大野　　芳顕 A2 40.0 63.6 －１－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ５ 3968 茶谷　　信次 B1 33.3 0.0 ３－－－－－－－－－－－ 11
△ ６ 4643 近江　　翔吾 A1 100.0 33.3 １５－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－5 , 1－6－4 , 1－5－4 , 1－6－5
上々の仕上がりを見せる富永が絶好枠。気合のＳ決めて白星奪取を狙ってくる。ただ大野もパワーは好レベルだけに一撃は警戒。近江、茶谷が展開突いて浮上へ

予選

13:25

○ １ 5229 吉川　　晴人 B1 22.2 22.2 ３５－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 4111 奥田　　　誠 B1 22.2 42.8 ５６－－－－－－－－－－

３ 3361 岡部　　　浩 B1 16.6 0.0 －４－－－－－－－－－－ 1
△ ４ 4233 亀山　　雅幸 A2 30.0 45.4 １３－－－－－－－－－－

５ 5374 木山　　大聖 B2 72.7 20.0 ６－－－－－－－－－－－ 2
◎ ６ 4350 篠崎　　元志 A1 35.0 11.1 ２１－－－－－－－－－－ 11

123/465 3連単：6＝1－4 , 6＝1－2 , 6－4－1 , 6－2－1 , 6－4－2
篠崎の仕上がりは軽快タッチ。自在のターンで首位争いに持ち込みそうだ。地元気合の吉川は先マイあるのみ。好パワーを誇る亀山の一撃も単級評価が必要
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予選

13:54

１ 4034 西原　　明生 B1 20.0 72.7 ６６－－－－－－－－－－
◎ ２ 3654 武田　　光史 A1 45.4 60.0 １１－－－－－－－－－－
Ｘ ３ 5120 山本　稔太朗 B1 0.0 22.2 －３－－－－－－－－－－ 2
△ ４ 4124 池田　　雄一 A2 0.0 11.7 ２１－－－－－－－－－－ 12
○ ５ 4002 古結　　　宏 A1 45.4 0.0 １２－－－－－－－－－－ 11

６ 5379 廣部　　大明 B2 33.3 16.6 ６－－－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：2＝5－4 , 2＝5－3 , 2－4－5 , 2－3－5 , 2－4－3
武田が初日ただ一人のピンピン。枠番有利にここも主導権を握るか。古結がアウト鋭くさばいてＢＳ迫る。池田も展開突いて好位浮上へ。山本がセンター強気に

予選

14:23

○ １ 4991 宗行　　治哉 A2 54.5 30.0 ３５－－－－－－－－－－ 2
△ ２ 4175 川尻　　泰輔 A2 25.0 100.0 ６－－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ３ 4811 向井田　佑紀 B1 35.0 27.7 ５－－－－－－－－－－－ 1

４ 4803 飯田　　庄吾 B1 36.3 45.4 ４４－－－－－－－－－－
◎ ５ 4571 菅　　　章哉 A1 40.0 54.5 １３－－－－－－－－－－ 12

６ 5353 草川　　壮良 B2 45.0 35.0 ５－－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：5＝1－2 , 5＝1－3 , 5－2－1 , 5－3－1 , 5－2－3
菅の伸びは上々のレベル。アウトから本領の豪快攻勢を繰り出してくる。ただ宗行も好パワーだけに押し切りは十分。川尻は俊敏に差して浮上へ。向井田先に攻めたい

予選特賞

15:00

◎ １ 4715 村上　　　遼 A1 72.7 54.5 １４－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ２ 4552 杉山　　勝匡 B1 50.0 40.0 ６２－－－－－－－－－－

３ 5276 大島　隆乃介 B1 54.5 35.0 ５－－－－－－－－－－－ 3
○ ４ 3841 佐々木　和伸 A2 11.1 50.0 ２２－－－－－－－－－－ 2

５ 3637 齋藤　　和政 B1 60.0 0.0 ５３－－－－－－－－－－
△ ６ 4012 中村　　有裕 A1 20.0 40.0 ５１－－－－－－－－－－ 1

126/345 3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1－6－4 , 1－2－4 , 1－6－2
村上は強力な伸びを中心にハイレベルの仕上がり。ライバル勢の攻めを封じて一気に決める。俊敏にさばいてＢＳ浮上の佐々木を中心に中村、杉山らで連争いだ

予選特賞

15:32

◎ １ 4064 原田　　篤志 A1 30.0 50.0 ４２－－－－－－－－－－ 2
△ ２ 4753 森　　　照夫 B1 45.4 36.3 ３５－－－－－－－－－－
○ ３ 4295 小坂　　尚哉 A1 36.3 56.2 ２６－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ４ 4027 松江　　秀徳 A2 22.2 6.6 ３６－－－－－－－－－－ 1

５ 3516 吉原　　聖人 B1 11.1 40.0 ２－－－－－－－－－－－ 5
６ 5207 高山　　敬悟 B1 50.0 11.1 ４５－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
原田の仕上がりは十分に戦えるレベル。インからきっちりＳ決めて主導権を握るか。小坂はセンター自在にさばいてＢＳ浮上。森、松江らも次位争いに加わる

予選特選

16:04

◎ １ 4002 古結　　　宏 A1 45.4 0.0 １２－－－－－－－－－－ 7
△ ２ 5002 上田　　健太 A2 22.2 0.0 －３－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ３ 3968 茶谷　　信次 B1 33.3 0.0 ３－－－－－－－－－－－ 5
○ ４ 4350 篠崎　　元志 A1 35.0 11.1 ２１－－－－－－－－－－ 6

５ 4695 尾崎　　雄二 A2 22.2 10.0 －４－－－－－－－－－－ 3
６ 4973 栗原　　直也 B1 0.0 11.1 －３－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
絶好枠を手にした古結が気合Ｓで逃げ切り狙って。ただ早くも好パワーに仕上げた篠崎はもちろん強敵。上田は鋭く差してＢＳ浮上へ。茶谷らも展開ひとつで台頭する

やわたろう選抜

16:37

◎ １ 4571 菅　　　章哉 A1 40.0 54.5 １３－－－－－－－－－－ 8
△ ２ 4124 池田　　雄一 A2 0.0 11.7 ２１－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ３ 4672 守屋　　大地 B1 33.3 10.0 １－－－－－－－－－－－ 1

４ 3684 清水　　攻二 A2 33.3 22.2 ４－－－－－－－－－－－ 4
５ 5006 久保原　秀人 B1 11.1 54.5 ２－－－－－－－－－－－ 3

○ ６ 4363 大野　　芳顕 A2 40.0 63.6 －１－－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－3 , 1－2－6 , 1－3－6 , 1－2－3
今回こそは当地初Ｖを飾りたい菅。絶好枠のここは快速攻で白星奪取あるのみだ。枠不利も好パワーを誇る大野を筆頭に池田、守屋らも加わって連争いは混戦ムード
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